
 

  Strana: 1 z 9 

 

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE (DÁLE ZD)  

k zakázce malého rozsahu 

 

S NÁZVEM 

 

„Odborné vzdělávání II. zaměstnanců společnosti Hansen Electric, spol. s r.o.“ 

 
 
Tato veřejná zakázka se řídí Obecnou částí pravidel pro žadatele a příjemce v rámci Operačního 
programu Zaměstnanost (vydání č. 5 ze dne 1. 10. 2016, na toto zadávací řízení se neaplikují 
ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

 
 

1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE  

1.1 Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele:  Hansen Electric, spol. s r.o.  

Sídlo: Těšínská 2977/79c, 74601 Opava - Předměstí 

IČ: 47973862 

DIČ: CZ47973862 

Osoby oprávněné jednat  

jménem zadavatele: 
Ing. Josef Šimeček 

Kontaktní osoba: Jiří Kadaňka 

E-mail: dotace@hansen-electric.cz 

Tel: 553 816 958 

 

1.2 Identifikační údaje zakázky 

Druh zakázky:  Dodávka služeb 

Název zakázky: 
Odborné vzdělávání II. zaměstnanců společnosti 
Hansen Electric, spol. s r.o. 

 

 

2 PŘEDMĚT ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je komplexní zajištění vzdělávacích aktivit pro zaměstnance 
zadavatele. Zakázka obsahuje čtyři vzdělávací aktivity, které jsou zaměřené na odborné a 
specifické dovednosti, jejichž nezbytnost vychází z požadavků zadavatele v souvislosti se 
zaváděním nové výroby. 

 

 

 



 

  Strana: 2 z 9 

 

Kurz 1: „Proškolení zaměstnanců v realizaci nových 

kompaktních skříní“ 

Realizace kurzu 1 „Proškolení zaměstnanců v realizaci nových kompaktních skříní“ u 
účastníků zvyšuje udržitelnost jejich zaměstnání a zaměstnatelnost na trhu práce. Jedná se 
o další profesní vzdělávání zaměstnanců dle konkrétních potřeb zaměstnavatelů, včetně 
přípravy na konkrétní náplň práce pro konkrétní pracovní pozici. 

Úspěšné absolvování vzdělávací aktivity umožní zaměstnancům prohloubit si své znalosti ve 
svém oboru a osvojit si nové technologické postupy a novinky. Stanou se odborníky na 
danou problematiku a budou tvořit základní osu pracovního týmu. 

Obsahová náplň aktivity umožní účastníkům realizovat nové kvalitní kompaktní skříně odolné 
proti mnoha okolním vlivům. Vybraní pracovníci budou v budoucnosti pracovat na nových 
zakázkách týkající se konstrukce nových kompaktních skříní. Jejich současným novým 
trendem je jejich unifikace, která spočívá v jejich variabilním využití pro různé výměnné 
moduly, např. stykačů, soft startů, modulů traf apod. Budeme poté moci tyto produkty nabízet 
ve větší míře a to zejména zahraničním partnerům v zemích mimo EU, kam v posledních 
letech směřujeme naše obchodní aktivity. Kompaktní skříně budou splňovat všechna, 
zejména bezpečnostní pravidla, daných států. 

Minimální počet hodin 69 + závěrečná zkouška v rozsahu 1 hodiny. 

Požaduje se kurz, který bude obsahovat teoretickou a praktickou výuku. Délka vyučovací 
hodiny je 60 min. Úspěšný absolvent obdrží od dodavatele Osvědčení o absolvování. 
Studijní materiál zajistí dodavatel. 

Celkový počet účastníků – 28. Rozděleno na dvě skupiny, z důvodu zajištění chodu firmy a 
kvalitního přístupu k výuce samotné. Každá skupina absolvuje min. 70 hodin výuky (včetně 
zkoušky), celkem tedy 140 hodin. 

Dodavatel služby bude pružně reagovat na provozní podmínky zadavatele, zejména bude 
schopen pružně měnit harmonogram, počet vyučovacích hodin v daném dni dle potřeb 
zadavatele, výuka bude moci být z rozhodnutí zadavatele přesunuta na náhradní termín. 

 

Obsahová náplň aktivity „Proškolení zaměstnanců v realizaci nových kompaktních 

skříní“: 

 Koncepce nových kompaktních skříní 

 Kvalita konstrukce 

 Nároky na údržbu 

 Náklady na ztráty 

 Odolnost proti vnějším vlivů 

 Typy výměnných modulů 

 Možnosti výměnných modulů 

 Charakteristika zahraničních trhů v EU 

 Charakteristika mimoevropských trhů 

 Možnosti zařazení našich výrobků do soustav a celků 

 Závěrečná zkouška 

 



 

  Strana: 3 z 9 

 

Kurz 2: „Vývoj a kompletace nových vakuových stykačů 80 A“ 

Realizace kurzu 2 „Vývoj a kompletace nových vakuových stykačů 80 A“ u účastníků zvyšuje 
udržitelnost jejich zaměstnání a zaměstnatelnost na trhu práce. Jedná se o další profesní 
vzdělávání zaměstnanců dle konkrétních potřeb zaměstnavatelů, včetně přípravy na 
konkrétní náplň práce pro konkrétní pracovní pozici. 

Úspěšné absolvování vzdělávací aktivity umožní zaměstnancům stát se odborníky na danou 
problematiku a budou tvořit základní osu pracovního týmu. Obsahová náplň aktivity umožní 
účastníkům srovnat nové stykače se stávajícími, na jejichž výrobě se již podílejí. Aktivita jim 
umožní nové stykače rozebrat, pochopit význam a funkci jednotlivých součástek. Tím se tyto 
stykače naučí komponovat bez závad a předcházet případným reklamacím. Budou 
připraveni zaučit další zaměstnance při plánovaném rozšíření výroby vakuových stykačů. 
Tím se přizpůsobíme našim zákazníkům, kteří stále ve větší míře poptávají vakuové stykače 
pro vysoké i nízké napětí s proudy do 80 A. 

Minimální počet hodin 89 + závěrečná zkouška v minimálním rozsahu 1 hodiny. 

Požaduje se kurz, který bude obsahovat teoretickou a praktickou výuku. Délka vyučovací 
hodiny je 60 min. Úspěšný absolvent obdrží od dodavatele Osvědčení o absolvování. 
Studijní materiál zajistí dodavatel. 

Celkový počet účastníků – 5 

Dodavatel služby bude pružně reagovat na provozní podmínky zadavatele, zejména bude 
schopen pružně měnit harmonogram, počet vyučovacích hodin v daném dni dle potřeb 
zadavatele, výuka bude moci být z rozhodnutí zadavatele přesunuta na náhradní termín. 

 

Obsahová náplň aktivity „Vývoj a kompletace nových vakuových stykačů 80 A“ 

 Srovnání vakuových a vzduchových stykačů 

 Výhody vakuových stykačů 

 Možnosti stávajících typových řad 630 A, 400 A, 315 A a 200 A 

 Nové vakuové stykače 80 A 

 Technické přednosti vakuových stykačů 80 A 

 Konstrukční řešení vakuových stykačů 80 A 

 Pohon vakuových stykačů 80 A 

 Uplatnění vakuových stykačů 80 A v praxi 

 Závěrečná zkouška 

 

Kurz 3: „Nové konstrukční řešení odvodu tepla z nevýbušných 

závěrů“ 

Realizace kurzu 3 „Nové konstrukční řešení odvodu tepla z nevýbušných závěrů“ u 
účastníků zvyšuje udržitelnost jejich zaměstnání a zaměstnatelnost na trhu práce. Jedná se 
o další profesní vzdělávání zaměstnanců dle konkrétních potřeb zaměstnavatelů, včetně 
přípravy na konkrétní náplň práce pro konkrétní pracovní pozici. 

Účastníci si v rámci vzdělávací aktivity prohloubí své znalosti ve svém oboru a osvojí si nové 
pracovní postupy a novinky v oboru. Po absolvování školení budou umět zkonstruovat nové 
odvody, které připravujeme pro naše zákazníky v důlních oblastech. Novinkou u těchto 
odvodů je skutečnost, že jsou konstruovány z jednoho kusu, odpadají tedy problémy se 



 

  Strana: 4 z 9 

 

sváry. Takto vyrobené konstrukce jsou pak určené pro nové řady transformátorů, zejména 
vyšších výkonů. Toto nové inovativní řešení daného produktu rozšíří náš výrobní program, 
toto řešení také reflektuje požadavky našich obchodních partnerů. 

Minimální počet hodin 69 + závěrečná zkouška v minimálním rozsahu 1 hodiny. 

Požaduje se kurz, který bude obsahovat teoretickou a praktickou výuku. Délka vyučovací 
hodiny je 60 min. Úspěšný absolvent obdrží od dodavatele Osvědčení o absolvování. 
Studijní materiál zajistí dodavatel. 

Celkový počet účastníků – 8 

Dodavatel služby bude pružně reagovat na provozní podmínky zadavatele, zejména bude 
schopen pružně měnit harmonogram, počet vyučovacích hodin v daném dni dle potřeb 
zadavatele, výuka bude moci být z rozhodnutí zadavatele přesunuta na náhradní termín. 

 

Obsahová náplň aktivity „Nové trendy v přípravě obrobků pro rozvodné skříně.“ 

 Výbušné závěry 

 Nevýbušné závěry 

 Možnosti řešení odvodu tepla 

 Srovnání konstrukce z jednoho a více kusů 

 Typy úchytů 

 Nevýbušné závěry v transformátorech 

 Závěrečná zkouška 

Kurz 4: „Přeškolení zaměstnanců na výrobu nových 

nevýbušných elektromotorů společnosti Hansen Electric“ 

Realizace kurzu 4 „Přeškolení zaměstnanců na výrobu nových nevýbušných elektromotorů 
společnosti Hansen Electric“ u účastníků zvyšuje udržitelnost jejich zaměstnání a 
zaměstnatelnost na trhu práce. Jedná se o další profesní vzdělávání zaměstnanců dle 
konkrétních potřeb zaměstnavatelů, včetně přípravy na konkrétní náplň práce pro konkrétní 
pracovní pozici. 

Úspěšné absolvování vzdělávací aktivity umožní zaměstnancům rozšířit si své odborné 
dovednosti, které budou navazovat na naše oddělení vývoje nových řad nevýbušných 
elektromotorů, které vedení společnosti vytvořilo. Tím se stanou nedílnou součástí v rámci 
provázanosti jednotlivých provozů. 

Obsahová náplň aktivity bude zaměřena na seznámení s celkovým pojetím těchto motorů a 
osvojí si správné pracovní postupy při jejich konstrukci. 

Minimální počet hodin 89 + závěrečná zkouška v rozsahu 1 hodiny. 

Požaduje se kurz, který bude obsahovat teoretickou a praktickou výuku. Délka vyučovací 
hodiny je 60 min. Úspěšný absolvent obdrží od dodavatele Osvědčení o absolvování. 
Studijní materiál zajistí dodavatel. 

Celkový počet účastníků – 21. Rozděleno na dvě skupiny, z důvodu zajištění chodu firmy a 
kvalitního přístupu k výuce samotné. Každá skupina absolvuje min. 90 hodin výuky (včetně 
zkoušky), celkem tedy 180 hodin. 

Dodavatel služby bude pružně reagovat na provozní podmínky zadavatele, zejména bude 
schopen pružně měnit harmonogram, počet vyučovacích hodin v daném dni dle potřeb 
zadavatele, výuka bude moci být z rozhodnutí zadavatele přesunuta na náhradní termín. 



 

  Strana: 5 z 9 

 

 

Obsahová náplň aktivity „Přeškolení zaměstnanců na výrobu nových nevýbušných 

elektromotorů společnosti Hansen Electric“: 

 Charakteristika nevýbušných prostorů 

 Základní konstrukční díly motorů 

 Možnosti tvarů motorů 

 Požadavky na umístění motorů 

 Izolační odpor 

 Svorkovnice 

 Připojení motorů 

 Požadavky na jištění 

 Závěrečná zkouška 

 

2.1 Doba a místo plnění veřejné zakázky 

Místo plnění kurzu 1 a 3: Těšínská 2977/79c, 74601 Opava – Předměstí 

Místo plnění kurzu 2 a 4: Komárovská 2, 746 01 Opava 

Plánovaný termín plnění: leden 2016 – červen 2016 

Detailní harmonogram vzdělávání bude dodavateli předán společně s výzvou k zahájení dílčího 

kurzu. Harmonogram může být v průběhu realizace operativně upravován, dle potřeb 

zadavatele, s ohledem na zakázkovou výrobu. 

 

 

2.2 Specifikace požadavků na dodavatele nezbytných pro zabezpečení služby 

 Realizace vzdělávacích aktivit v souladu se všemi uvedenými požadavky na obsah, 
termín a místo plnění 

 Výuka bude probíhat v prostorách zadavatele 
 Zajištění prezenčních listin z každého školícího dne vzdělávací aktivity 
 Vedení třídní knihy s popisem probíraných témat  
 Zabezpečení závěrečné zkoušky 
 Vydání osvědčení o absolvování vzdělávací aktivity úspěšným absolventům 

 Zajištění školících materiálů pro účastníky 

 Zajištění technických pomůcek pro školení 

 Zadavatel je oprávněn provést během realizace vzdělávání následující změny, 
které bude dodavatel bezvýhradně akceptovat: 

o operativní změny harmonogramu dle aktuálních potřeb plánování výroby a 
zakázek 

o zrušení plánované výuky nejméně 1 hodinu před zahájením výuky v daném dni, 
na který byla výuka plánována 

o změna počtu vyučovacích dnů oproti plánovanému harmonogramu 

o nepravidelná délka výuky v jednotlivých dnech 

o minimální denní výuka v délce 2 vyučovacích hodin 

o maximální denní výuka bude dle denní pracovní doby účastníků, 
s přihlédnutím k přestávce na oběd 

 



 

  Strana: 6 z 9 

 

Všechny výstupy musí splňovat pravidla pro publicitu stanovené OPZ a dalšími metodickými 
příručkami uveřejněnými na stránkách www.esfcr.cz  

 

Výstupy budou doručeny nejpozději do 10 pracovních dnů od ukončení vzdělávací aktivity na 
adresu zadavatele.  

 

2.3 Způsob zpracování a podání nabídek 

Nabídku je možné podat pouze na celý předmět zakázky, tj. na všechny čtyři kurzy. Zadavatele 
neumožňuje dílčí plnění zakázky. Každý uchazeč může podat pouze 1 nabídku, variantní řešení 
zadavatel nepřipouští. 

 

 

3 HODNOTA ZAKÁZKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Předpokládaná hodnota zakázky je stanovena jako maximální, a to pro každé jednotlivé školení 
ve výši: 

 

Název aktivity 
Předpokládaná 

hodnota v Kč bez 
DPH 

Kurz 1 322 000,- Kč 

Kurz 2 89 000,- Kč 

Kurz 3 111 000,- Kč 

Kurz 4 286 000,- Kč 

Celkem Kč bez DPH 808 000,- Kč 

 

Nabídková cena bude uvedena v české měně a to v členění: celková cena bez DPH, výše DPH a 
vyčíslení samostatného DPH, celková cena včetně DPH. Ceny budou uvedeny v Krycím listu, 
který je přílohou výzvy k podání nabídek. 

 

Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná a musí obsahovat veškeré náklady 
spojené s realizací předmětu zakázky. Jakékoliv vícenáklady v průběhu realizace zakázky 
nebudou ze strany zadavatele akceptovány. Cena se může změnit pouze v případě, že v průběhu 
realizace zakázky dojde ke změně výše DPH.  

 

Cena za realizaci zakázky bude minimálně obsahovat: 

 Přípravu a realizaci výuky 

 Školící materiály pro účastníky 

 Náklady na lektora (mzda, doprava, ubytování, aj.) 

 Zajištění technických pomůcek pro školení 

 Zajištění všech požadovaných výstupů (prezenční listiny, třídní kniha) 

 Osvědčení o absolvování vzdělávací aktivity 

 



 

  Strana: 7 z 9 

 

4 POŽADAVKY NA SPLNĚNÍ KVALIFIKAČNÍCH KRITÉRIÍ UCHAZEČE 

Uchazeč je pro splnění kvalifikačních kritérií povinen ve své nabídce předložit níže uvedené 
doklady. Nepředložení kteréhokoli z požadovaných dokladů nebo předložení neplatného 
dokladu je považováno za důvod k vyloučení uchazeče ze soutěže. 

4.1 Čestné prohlášení o tom že dodavatel nemá daňové nedoplatky, nedoplatky na 
pojistném či penále na veřejném zdravotním pojištění nebo na sociální zabezpečení 
nebo na příspěvku na státní politiku zaměstnanosti (uchazeč předloží vyplněné a 
podepsané čestné prohlášení, které je přílohou této výzvy) 

4.2 Výpis z obchodního rejstříku pokud je v něm uchazeč zapsán a doklad o oprávnění 
k podnikání (např. výpis ze živnostenského rejstříku) 

 

Uchazeč je pro splnění kvalifikačních kritérií může předložit všechny výše uvedené doklady 
v prosté kopii. Zadavatel se zavazuje při nakládání s informacemi, kterými zájemce prokazuje 
splnění kvalifikačních kritérií postupovat tak, aby nedošlo k porušení práv a oprávněných 
zájmů zájemce, pokud se týká ochrany jejich duševního vlastnictví nebo obchodního 
tajemství. 

 

5 HODNOTÍCÍ KRITÉRIA 

Jediným kritériem pro zadání zakázky je celková nabídková cena bez DPH. Váha tohoto 
kritéria je 100%. Jako vítězná bude vybrána nabídka s nejnižší cenou bez DPH.  

 

5.1 Způsob hodnocení nabídek 

Nabídky budou hodnoceny v následujících krocích. 

 

1) Posouzení úplnosti nabídek: 

Po uplynutí lhůty pro podávání nabídek budou otevřeny obálky se včas doručenými nabídkami. 
Nabídka, která bude zadavateli doručena po uplynutí lhůty pro podávání nabídek, se neotvírá 
a nehodnotí. O tom, že nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek, vyrozumí 
zadavatele dopisem nebo elektronicky uchazeče, který nabídku podal. 

Následně po otevření obálek se provede posouzení úplnosti nabídek. Pokud nabídka nesplní 
všechny požadavky stanovené v zadávací dokumentaci, jedná se o nabídku neúplnou a jako 
taková bude vyřazena z dalšího hodnocení. 

 

2) Hodnocení nabídek: 

Každá nabídka bude hodnocena podle celkové nabídkové ceny bez DPH. Jako nejvýhodnější 
bude zvolena nabídka uchazeče s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH 

  

 

6 POŽADAVKY NA PŘEDLOŽENÍ NABÍDKY 

Nabídku je možné podat pouze na celý předmět zakázky, tj. na všechny čtyři kurzy. Zadavatele 
neumožňuje dílčí plnění zakázky. Každý uchazeč může podat pouze 1 nabídku, variantní řešení 
zadavatel nepřipouští. 

 



 

  Strana: 8 z 9 

 

Nabídka musí být zadavateli podána v listinné podobě. Požadavek na listinnou podobu je 
považován za splněný tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou jednat jménem či 
za uchazeče. Nabídka bude pevně spojena do jednoho celku včetně všech souvisejících příloh tak 
aby bylo zamezeno nežádoucí manipulaci s jednotlivými listy. Nabídka bude předložena 
v uzavřené obálce označenou heslem „Výběrové řízení - Odborné vzdělávání II. zaměstnanců 
společnosti Hansen Electric, spol. s r.o.“ a pod tímto zřetelně napsáno „NEOTVÍRAT“ 

 

Nabídka včetně veškerých požadovaných dokumentů bude zpracována v českém jazyce. 

 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, včetně kontaktní adresy a 
emailové adresy. Tyto informace uchazeč vyplní do Krycího listu. 

 

Nabídka bude vytištěna tak, aby byla dobře čitelná, nesmí obsahovat opravy a přepisy, které by 
zadavatele mohly uvést v omyl. 

 

 

6.1 Struktura nabídky 

Nabídka bude předložena v tomto členění: 

 Krycí list nabídky 

 Čestné prohlášení (příloha výzvy) 

 Výpis z obchodního rejstříku (pokud je v něm uchazeč zapsán) 

 Doklad o oprávnění k podnikání 

 

7 LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

7.1 Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 14. 12. 2016 v 10:00 hod. Nabídka, která bude zadavateli 
doručena po uplynutí této lhůty, nebude otevřená a hodnocená. Zadavatel vyrozumí uchazeče o 
tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Takto podané nabídky 
zadavatel nevrací, ponechává je přiložené k dokumentaci k výběrovému řízení. 

 

7.2 Místo pro podání nabídek 

Místem pro podání nabídek je sídlo zadavatele na adrese: Těšínská 2977/79c, 74601 Opava - 
Předměstí 

 

Nabídky lze doručit na výše uvedenou adresu doporučeně (poštou) nebo podat na téže adrese 
osobně (v pracovní dny od 9:00 do 14:00 hodin). V případě doručení nabídky poštou je za 
termín předání nabídky považován okamžik jejího převzetí zadavatelem od poštovní služby. 
Riziko pozdního doručení nabídky při využívání poštovních služeb nese plně uchazeč.  

 

7.3 Otevírání obálek a hodnocení 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční bez zbytečných odkladů po skončení lhůty k podání 
nabídek. Uchazeči budou o výsledku vyrozuměni písemně, a to bezprostředně po rozhodnutí o 
přidělení zakázky. Výsledky také budou zveřejněny na webových stránkách www.esfcr.cz v sekci 
zadávací řízení. Vítězný uchazeč bude vyzván k uzavření smlouvy. 

 



 

  Strana: 9 z 9 

 

8 DALŠÍ PODMÍNKY VYHRAZENÉ ZADAVATELEM 

 Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 Sb. 

 Dodavatel je povinen akceptovat právo zadavatele na provádění kontroly realizace veřejné 
zakázky. V rámci těchto kontrol je dodavatel povinen umožnit kontrolu všech dokladů 
související s realizací zakázky a umožnit vykonat kontrolu realizace projektu na místě. 
Kromě zadavatele mají právo na kontrolu dodržování podmínek také pracovníci 
poskytovatele dotace, přizvaní zmocnění zástupci řídícího orgánu, zprostředkujícího 
subjektu, pracovníci Nejvyššího kontrolního úřadu, Ministerstva financí ČR, zástupci 
Evropské komise a Evropského účetního dvoru, stejně tak i příslušného finančního úřadu. 
Dodavatel je povinen vytvořit podmínky k provedení kontroly všech dokladů vztahujících se 
k realizaci této zakázky, umožnit průběžné ověřování souladu údajů poskytovaných se 
skutečným stavem a poskytnout součinnost všem osobám oprávněným k provádění 
kontroly, případně jejich zmocněncům. Kontrola může být provedena v průběhu trvání 
projektu a dále po dobu deseti let od ukončení realizace projektu, přičemž tato lhůta začíná 
běžet 1. ledna následujícího kalendářního roku poté, kdy byl ukončen projekt, ze kterého je 
školení financováno. 

 Vybraný dodavatel se zavazuje respektovat pravidla pro publicitu OPZ, resp.  

 Vybraný dodavatel se zavazuje archivovat všechny doklady související s realizací školících 
aktivit po dobu stanovenou platnou metodikou OPZ, tj. min. po dobu 10 let od ukončení 
projektu, přičemž tato lhůta začíná běžet 1. ledna následujícího kalendářního roku poté, kdy 
bude projekt, ze kterého je školení financováno, ukončen. Dokumentace musí být vedena 
přehledně a musí být jednoduše dosažitelná. 

 Zadavatel je oprávněn zadávací řízení zrušit z důvodů definovaných v pravidlech OPZ 

 Veškeré náklady související s přípravou nabídek a jejich podáním hradí uchazeč. Vlastníkem 
veškerých obdržených nabídek se stává zadavatel, zájemci nemají nárok na vrácení těchto 
nabídek. 

 

9 OBCHODNÍ PODMÍNKY 

 Fakturace proběhne vždy po uzavření dílčího kurzu 

 Zahájení realizace každého dílčího kurzu nejpozději do 3 dnů od výzvy zadavatele 

 Zadavatel nebude poskytovat zálohy  

 Po ukončení vzdělávací aktivity, nejpozději do 10 dnů doručí dodavatel zadavateli všechny 
požadované výstupy. Výstupy musí být kompletní a po formální i věcné stránce správné.  

 Po odsouhlasení výstupů informuje zadavatel dodavatele a ten následně vystaví fakturu. 
Splatnost faktur je 30 kalendářních dnů. 

 Veškeré účetní doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle příslušného 
zákona o dani z přidané hodnoty. V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající 
náležitosti, je zadavatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění, aniž se tak 
dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného 
zaslání náležitě doplněných či opravených dokladů. 

 

 

V Opavě dne 28. 11. 2016 

 

 


